

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 蛭地川 阿南・桑野 排水機場修繕工事（2）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工							
		式	1		22,861,000		
揚排水ポンプ設備製作		式	1		22,861,000		
主原動機		式	1		361,000		
吸排気管ダクト		台分	1	361,000	361,000		単 1号
系統機器設備		式	1		22,500,000		
排風消音器		台分	1	22,500,000	22,500,000		単 2号
純製作費		式	1		22,861,000		
製作原価		式	1		22,861,000		
据付工		式	1		2,381,484		
揚排水ポンプ設備輸送工		式	1		516,000		
輸送工		式	1		516,000		
輸送費		式	1		516,000		内 1号
揚排水ポンプ設備据付		式	1		1,865,484		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 蛭地川 阿南・桑野 排水機場修繕工事（2）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
揚排水ポンプ設備据付工		式	1		1,865,484		
労務費（排風消音器据付）		式	1		779,892		内 2号
据付補助材料費		式	1		15,292		内 3号
直接経費		式	1		1,070,300		内 4号
直接工事費		式	1		2,381,484		
共通仮設		式	1		629,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		629,000		
純工事費		式	1		3,010,484		
現場管理費		式	1		766,000		
据付間接費		式	1		692,000		
据付工事原価		式	1		4,468,484		
設計技術費		式	1		1,033,000		
工事原価		式	1		28,362,484		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	輸送費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	排風消音器		式	1		516,000		
	合計					516,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	労務費（排風消音器据付）							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	機械設備据付工		人	16	30,906	494,496		
	普通作業員		人	3	23,868	71,604		
	設備機械工		人	8	26,724	213,792		
	合計					779,892		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	据付補助材料費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	据付補助材料費	揚排水ポンプ設備, 揚排水ポンプ設備, 764600円	式	1		15, 292		
	合計					15, 292		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	直接経費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	外壁改修補修工事		式	1		970,500		
	機械経費		式	1		99,800		
	合計					1,070,300		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	吸排気管ダクト		単位	台分	単位数量	1	単価	361, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸排気管・ダクト			式	1		361, 000		
合計						361, 000		
単価						361, 000	円／台分	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	排風消音器		単位	台分	単位数量	1	単価	22, 500, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
排気消音器			式	1		22, 500, 000		
合計						22, 500, 000		
単価						22, 500, 000	円／台分	